
 

 

 1

Oznaczenie sprawy: V-271-1-2/2017       Nowy Sącz, dnia 19.09.2017r. 
 

Małopolskie Centrum Kultury 
SOKÓŁ 

ul. Długosza 3, 33-300 Nowy Sącz 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

„Dostawa foteli kinowych do sali im. Danuty Szaflarskiej zlokalizowanej w budynku 

Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu" 

 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

351.780,00 zł (brutto) 

2. Oferty, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia 19.09.2017r. do godz. 12:00 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami Rozdziału VII SIWZ punktu III: 
„Wykonawcy, którzy złożyli oferty, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji z otwarcia ofert, przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia”. Stosowne oświadczenie stanowi załącznik nr 4 do 
SIWZ. 

 
Dyrektor Antoni Malczak (-) 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena zł 
brutto 

Termin 
wykonania 

Okres  
rękojmi 
za wady 

Warunki 
płatności 

1 

TRONUS POLSKA                  
Sp. z o.o.                               

ul. Ordona 2A,                                
01-237 Warszawa 

352.149,00 zł 

od 
11.12.2017r.  

do 
15.12.2017r. 

36 
miesięcy 

 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

2 

AWACO PROJECT                    
Sp. z o.o. 

ul. Olesińska 2,                       
02-548 Warszawa 

335.814,60 zł 

od 
11.12.2017r.  

do 
15.12.2017r. 

60 
miesięcy 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

3 
FINDOM Co. Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 88/4,                       
41-809 Zabrze 

171.892,50 zł 

od 
11.12.2017r.  

do 
15.12.2017r. 

72 
miesiące 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 


